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MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

17:17

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

29/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,300 Ciclismo 8 Carreira 2

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

15

 POPULAR FEMININA

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Carreira
1

Ciclismo Carreira
2

META

ABF 165 0:07:49 0:17:37 0:34:53SILVIA DEIRA BARCALA 0:09:2710 1 1 27.25CLUB OLIMPICO DE VEDRA   1

INF 173 0:06:30 0:18:49 0:36:00XIANA RENDO MALLO 0:10:432 2 7 25.53TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:08 2

INF 176 0:06:40 0:19:43 0:36:19CINTHYA VEIGA LÓPEZ 0:09:573 4 3 24.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:26 3

INF 171 0:06:29 0:18:53 0:37:33SARA RIAL GARCÍA 0:12:111 3 12 25.42TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:40 4

 183 0:07:02 0:20:21 0:37:46ALICIA VILA GALLEGO 0:10:254 8 6 23.6TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:54 5

INF 170 0:07:59 0:20:07 0:38:05SARA PENEDO VAZQUEZ 0:10:0012 5 4 23.88Licencia de 1 día 25 0:03:13 6

INF 181 0:07:05 0:21:18 0:38:09MARÍA ABELEDO MANTEIGA 0:09:475 11 2 22.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:16 7

INF 175 0:08:00 0:20:07 0:38:17IRENE SERRAT SEOANE 0:10:1013 6 5 23.87CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:03:24 8

INF 174 0:07:17 0:20:24 0:38:45BELEN PIÑA GALDO 0:11:056 9 10 23.55Licencia de 1 día 24 0:03:52 9

CDF 168 0:07:42 0:20:07 0:39:39ANDREA YAÑEZ LÓPEZ 0:11:509 7 11 23.86TRIATLON FERROL 0:04:46 10

CDF 167 0:07:32 0:23:07 0:41:39TERESA CANDAL BLANCO 0:11:017 13 9 20.77TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:06:46 11

 185 0:07:41 0:23:17 0:41:43RAQUEL RUIZ BRAGE 0:10:468 14 8 20.62TRIATLON FERROL 0:06:50 12

INF 179 0:08:09 0:21:13 0:42:05LARA MIRANDA FERNÁNDEZ 0:12:4314 10 14 22.62CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:12 13

ABF 166 0:08:32 0:21:23 0:42:10LILIANA GARCIA LAGO 0:12:1615 12 13 22.45Licencia de 1 día 5 0:07:17 14

INF 172 0:07:57 0:23:24 0:45:15AMPARO SEOANE MENÉNDEZ 0:13:5511 15 15 20.52TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:22 15

INF 177 ANA VEIGA LOUSA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

INF 178 ANDREA BRAGE LÓPEZ 0 0 0 0Licencia de 1 día 14NP

INF 180 ALBA DÍAZ RODRÍGUEZ 0 0 0 0Licencia de 1 día 10NP

 182 SILVIA RIVAS LÓPEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

 184 REBECA CARNOTA FANDIÑO 0 0 0 0Licencia de 1 día 13NP

CDF 169 LUCIA RIVAS LÓPEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

1Páxina III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN
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MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

17:56

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

5

Horas

29/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,300 Ciclismo 8 Carreira 2

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

44

 POPULAR MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Carreira Ciclismo Carreira META

ABM199 0:06:47 0:16:35 0:30:50ALFONSO MARTINEZ FERRA 0:07:2910 1 1 28.95Licencia de 1 día 28   1

ABM203 0:06:25 0:16:57 0:31:45RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:08:246 2 6 28.33Licencia de 1 día 26 0:00:55 2

INM213 0:06:51 0:17:10 0:32:23DAVID LISTE VAZQUEZ 0:08:2311 4 5 27.96TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:33 3

INM220 0:06:21 0:17:44 0:32:34ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:08:304 8 9 27.07TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:44 4

CDM211 0:05:40 0:17:32 0:32:57CHRISTIAN VARELA RODRÍGUEZ 0:09:462 5 27 27.4A. D. FOGAR 0:02:07 5

V1M188 0:05:59 0:17:43 0:32:58JULIO GIL LAREO 0:09:173 7 21 27.1Licencia de 1 día 2 0:02:08 6

V1M191 0:07:59 0:16:58 0:33:14FRANCISCO TIELAS TATO 0:08:1825 3 4 28.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:24 7

INM215 0:06:27 0:18:14 0:33:22SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:08:427 13 13 26.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:32 8

INM218 0:05:30 0:18:08 0:33:30DANIEL GÁNDARA CASTRO 0:09:541 12 30 26.49A. D. FOGAR 0:02:40 9

SUB23M208 0:07:50 0:17:58 0:33:56SAUL FERNANDEZ GONZALEZ 0:08:0921 10 2 26.73Licencia de 1 día 6 0:03:06 10

INM216 0:07:10 0:18:00 0:34:11XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:09:0113 11 16 26.67CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:03:21 11

ABM192 0:07:38 0:17:34 0:34:20GUILLERMO MARTINEZ LORENZO 0:09:0919 6 18 27.34Licencia de 1 día 27 0:03:30 12

INM214 0:07:50 0:18:23 0:34:42DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:08:3022 14 8 26.13TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:52 13

228 0:06:25 0:18:48 0:34:43MARCOS RUIZ BRAGE 0:09:315 17 23 25.55TRIATLON FERROL 0:03:53 14

V1M189 0:06:39 0:20:15 0:35:11LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:08:189 34 3 23.71Licencia de 1 día 11 0:04:21 15

ABM197 0:07:22 0:18:24 0:35:27SANDRO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 0:09:4114 15 26 26.09Licencia de 1 día 20 0:04:37 16

INM212 0:06:28 0:19:35 0:35:39CRISTIAN SANFIZ VEIGA 0:09:378 28 25 24.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:49 17

INM223 0:07:23 0:18:50 0:36:05CARLOS NEBRIL PRADOS 0:09:5315 19 29 25.5TRIATLON FERROL 0:05:15 18

INM219 0:08:38 0:19:06 0:36:16XAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ 0:08:3336 21 10 25.15TRIATLON FERROL 0:05:26 19

V1M187 0:10:02 0:17:48 0:36:26JOSE CARLOS TORRES QUELLE 0:08:3840 9 11 26.98CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:36 20

V1M190 0:08:11 0:19:28 0:36:39MANUEL AGUSTÍN REGUERA PÉR 0:09:0129 24 17 24.67Licencia de 1 día 23 0:05:49 21

ABM198 0:07:59 0:19:29 0:36:40SERGIO VILAS CRUCES 0:09:1324 25 20 24.65Licencia de 1 día 1 0:05:50 22

INM217 0:07:49 0:18:48 0:36:48IVO RIVERO VILLAR 0:10:1220 18 31 25.54TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:05:58 23

ABM205 0:08:16 0:19:12 0:36:49JOSÉ RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 0:09:2230 23 22 25.01Licencia de 1 día 19 0:05:59 24

ABM206 0:08:28 0:18:35 0:36:50JOSE MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 0:09:4733 16 28 25.84Licencia de 1 día 7 0:06:00 25

ABM202 0:07:26 0:20:43 0:37:03IGNACIO GESTOSO GARCÍA 0:08:5616 37 15 23.18Licencia de 1 día 3 0:06:13 26

INM222 0:07:36 0:19:07 0:37:14JOAQUIN TORRES ÁLVAREZ 0:10:3218 22 36 25.12TRIATLON FERROL 0:06:24 27

ABM195 0:08:51 0:19:43 0:37:14FRANCISCO JOSÉ RODRÍGUEZ AL 0:08:4137 30 12 24.35Licencia de 1 día 21 0:06:24 28

231 0:07:58 0:19:37 0:38:03MANUEL REY PERNAS 0:10:2823 29 34 24.47TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:13 29

ABM201 0:08:01 0:19:48 0:38:05ALEJANDRO ARGUNDÍN VÁZQUEZ 0:10:1726 31 32 24.25Licencia de 1 día 30 0:07:15 30

234 0:08:33 0:20:29 0:38:12PABLO MUÑIZ BREA 0:09:1135 35 19 23.44TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:07:22 31

ABM194 0:07:31 0:21:33 0:38:39MARCOS LOPEZ CLAUDE 0:09:3617 40 24 22.28Licencia de 1 día 17 0:07:49 32

ABM196 0:08:26 0:21:39 0:38:53PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:08:4832 41 14 22.18Licencia de 1 día 8 0:08:03 33
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Carreira Ciclismo Carreira META

230 0:06:55 0:19:31 0:39:26DANIEL SANTALLA GARCÍA 0:13:0112 26 41 24.61TRIATLON FERROL 0:08:36 34

INM227 0:08:10 0:20:51 0:39:31PABLO PEDROSA PAZ 0:10:3128 38 35 23.03TRIATLON FERROL 0:08:41 35

SUB23M209 0:08:25 0:19:33 0:40:45HECTOR GARCIA PAJARO 0:12:4831 27 40 24.56Licencia de 1 día 4 0:09:55 36

ABM193 0:09:50 0:19:05 0:40:56FRANCISCO CERDEIRIÑA VÁZQUE 0:12:0139 20 39 25.16Licencia de 1 día 12 0:10:06 37

SUB23M207 0:12:20 0:20:36 0:41:21PABLO ANTONIO DOPAZO REGUEI 0:08:2644 36 7 23.31Licencia de 1 día 9 0:10:31 38

ABM204 0:11:04 0:20:02 0:42:45DANIEL REPRESA GESTEIRA 0:11:4143 32 38 23.98Licencia de 1 día 22 0:11:55 39

JNM210 0:08:07 0:20:13 0:43:37JAVIER ALONSO SUAREZ 0:15:1727 33 44 23.76TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:12:47 40

INM226 0:10:38 0:23:59 0:44:56ANTON PÉREZ VIDELA 0:10:1941 43 33 20.02TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:14:06 41

INM225 0:08:32 0:22:33 0:44:56MARCOS VÁZQUEZ RENDO 0:13:5134 42 42 21.29TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:14:06 42

INM221 0:09:12 0:21:32 0:45:49ARTUR PASTORIZA PUGA 0:15:0638 39 43 22.3CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:59 43

ABM200 0:10:56 0:25:15 0:46:59MARCOS VICENTE PÉREZ 0:10:4942 44 37 19.01Licencia de 1 día 18 0:16:09 44

V1M186 MANUEL GONZÁLEZ ALVAREZ 0 0 0 0Licencia de 1 día 16NP

232 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0 0 0 0Licencia de 1 día 15NP

229 LUCAS VIGARA SIEIRO 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

INM224 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

233 PABLO MANZANARES CASTELEIR 0 0 0 0Licencia de 1 día 29NP
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MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

17:18

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

29/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,300 Ciclismo 8 Carreira 2

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

15

 POPULAR FEMININA

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira1 Ciclismo Carreira
2

META

INFANTIL FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

 173 0:06:30 0:18:49 0:36:00XIANA RENDO MALLO 0:10:432 2 7 25.53TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:08 1

 176 0:06:40 0:19:43 0:36:19CINTHYA VEIGA LÓPEZ 0:09:573 4 3 24.36CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:26 2

 171 0:06:29 0:18:53 0:37:33SARA RIAL GARCÍA 0:12:111 3 12 25.42TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:02:40 3

 170 0:07:59 0:20:07 0:38:05SARA PENEDO VAZQUEZ 0:10:0012 5 4 23.88Licencia de 1 día 25 0:03:13 4

 181 0:07:05 0:21:18 0:38:09MARÍA ABELEDO MANTEIGA 0:09:475 11 2 22.55CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:16 5

 175 0:08:00 0:20:07 0:38:17IRENE SERRAT SEOANE 0:10:1013 6 5 23.87CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:03:24 6

 174 0:07:17 0:20:24 0:38:45BELEN PIÑA GALDO 0:11:056 9 10 23.55Licencia de 1 día 24 0:03:52 7

 179 0:08:09 0:21:13 0:42:05LARA MIRANDA FERNÁNDEZ 0:12:4314 10 14 22.62CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:12 8

 172 0:07:57 0:23:24 0:45:15AMPARO SEOANE MENÉNDEZ 0:13:5511 15 15 20.52TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:10:22 9

 177 ANA VEIGA LOUSA 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

 178 ANDREA BRAGE LÓPEZ 0 0 0 0Licencia de 1 día 14NP

 180 ALBA DÍAZ RODRÍGUEZ 0 0 0 0Licencia de 1 día 10NP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira1 Ciclismo Carreira
2

META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

 168 0:07:42 0:20:07 0:39:39ANDREA YAÑEZ LÓPEZ 0:11:509 7 11 23.86TRIATLON FERROL 0:04:46 1

 167 0:07:32 0:23:07 0:41:39TERESA CANDAL BLANCO 0:11:017 13 9 20.77TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:06:46 2

 169 LUCIA RIVAS LÓPEZ 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP
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MONICA FLORES FERREIRO - DT

COMITE DE APELACIÓN

ALVARO OGANDO - FEGATRI

ENRIQUE VIÑAS - UNIVERSIDADE DE VIGO

17:56

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

5

Horas

29/05/2010

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES FERREIRO

Xuiz Arbitro FRANCISCO BALADO

Responsable Oficiais FRANCISCO BALADO

DATA 29/05/2010

Natación 0,300 Ciclismo 8 Carreira 2

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

 III TRÍATLON CONCELLO DE NIGRÁN

44

 POPULAR MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

INFANTIL MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

213 0:06:51 0:17:10 0:32:23DAVID LISTE VAZQUEZ 0:08:2311 4 5 27.96TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:33 1

220 0:06:21 0:17:44 0:32:34ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:08:304 8 9 27.07TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:01:44 2

215 0:06:27 0:18:14 0:33:22SERGIO MEILAN SANCHEZ 0:08:427 13 13 26.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:32 3

218 0:05:30 0:18:08 0:33:30DANIEL GÁNDARA CASTRO 0:09:541 12 30 26.49A. D. FOGAR 0:02:40 4

216 0:07:10 0:18:00 0:34:11XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:09:0113 11 16 26.67CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:03:21 5

214 0:07:50 0:18:23 0:34:42DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:08:3022 14 8 26.13TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:03:52 6

212 0:06:28 0:19:35 0:35:39CRISTIAN SANFIZ VEIGA 0:09:378 28 25 24.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:49 7

223 0:07:23 0:18:50 0:36:05CARLOS NEBRIL PRADOS 0:09:5315 19 29 25.5TRIATLON FERROL 0:05:15 8

219 0:08:38 0:19:06 0:36:16XAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ 0:08:3336 21 10 25.15TRIATLON FERROL 0:05:26 9

217 0:07:49 0:18:48 0:36:48IVO RIVERO VILLAR 0:10:1220 18 31 25.54TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:05:58 10

222 0:07:36 0:19:07 0:37:14JOAQUIN TORRES ÁLVAREZ 0:10:3218 22 36 25.12TRIATLON FERROL 0:06:24 11

227 0:08:10 0:20:51 0:39:31PABLO PEDROSA PAZ 0:10:3128 38 35 23.03TRIATLON FERROL 0:08:41 12

226 0:10:38 0:23:59 0:44:56ANTON PÉREZ VIDELA 0:10:1941 43 33 20.02TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:14:06 13

225 0:08:32 0:22:33 0:44:56MARCOS VÁZQUEZ RENDO 0:13:5134 42 42 21.29TRIATLON ARCADE INFORHOUS 0:14:06 14

221 0:09:12 0:21:32 0:45:49ARTUR PASTORIZA PUGA 0:15:0638 39 43 22.3CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:14:59 15

224 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0 0 0 0TRIATLON ARCADE INFORHOUSNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

211 0:05:40 0:17:32 0:32:57CHRISTIAN VARELA RODRÍGUEZ 0:09:462 5 27 27.4A. D. FOGAR 0:02:07 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

210 0:08:07 0:20:13 0:43:37JAVIER ALONSO SUAREZ 0:15:1727 33 44 23.76TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE 0:12:47 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
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208 0:07:50 0:17:58 0:33:56SAUL FERNANDEZ GONZALEZ 0:08:0921 10 2 26.73Licencia de 1 día 6 0:03:06 1

209 0:08:25 0:19:33 0:40:45HECTOR GARCIA PAJARO 0:12:4831 27 40 24.56Licencia de 1 día 4 0:09:55 2

207 0:12:20 0:20:36 0:41:21PABLO ANTONIO DOPAZO REGUEI 0:08:2644 36 7 23.31Licencia de 1 día 9 0:10:31 3

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Carreira Ciclismo Carreira META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

188 0:05:59 0:17:43 0:32:58JULIO GIL LAREO 0:09:173 7 21 27.1Licencia de 1 día 2 0:02:08 1

191 0:07:59 0:16:58 0:33:14FRANCISCO TIELAS TATO 0:08:1825 3 4 28.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:24 2

189 0:06:39 0:20:15 0:35:11LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS 0:08:189 34 3 23.71Licencia de 1 día 11 0:04:21 3

187 0:10:02 0:17:48 0:36:26JOSE CARLOS TORRES QUELLE 0:08:3840 9 11 26.98CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:36 4

190 0:08:11 0:19:28 0:36:39MANUEL AGUSTÍN REGUERA PÉR 0:09:0129 24 17 24.67Licencia de 1 día 23 0:05:49 5

186 MANUEL GONZÁLEZ ALVAREZ 0 0 0 0Licencia de 1 día 16NP
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